
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23  березня  2016 року                                                                                    №  99 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 Розглянувши заяву гр. Бондаренка Віктора Анатолійовича (***) про присвоєння 

поштових  адрес земельним ділянкам, які утворились після поділу земельної ділянки  

кадастровий номер 1221455800:02:001:0474, надані документи: 

 

- Відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, номер 54081759 від 

26.02.2016 року на земельну ділянку кадастровий номер 1221455800:02:001:0474 за 

адресою: сел. Ювілейне, вул. Василькова, зем. діл. 16; 

- Технічна документація із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком 

Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

       Присвоїти поштові адреси земельним ділянкам, які утворились після поділу земельної 

ділянки кадастровий номер 1221455800:02:001:0474 площею 0,1437 га, яка належить гр. 

Бондаренку Віктору Анатолійовичу (***):  

 

- земельній ділянці  площею 0,1202 га: сел. Ювілейне, вул. Василькова, 16, 

- земельній ділянці  площею 0,0235 га: сел. Ювілейне, вул. Василькова, 16а. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


